В администрацию городского   округа   Кинешма

    от ________________________________
                                  Ф.И.О. заявителя

    __________________________________,
    проживающего по адресу:

    ___________________________________

    Телефон:

Заявление

Я, __________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

состоящий(ая) на учете в качестве нуждающегося(ейся) в жилом помещении, прошу предоставить информацию о номере моей очереди (очереди моей семьи) в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма.

_______________                                                                                   __________________

             Дата                                                                                                                                                      Подпись